
 

 

UCHWAŁA NR XXII/150/2016 

RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Wiązownica i zagospodarowania 

tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) 

Rada Gminy Wiązownica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Wiązownica w zamian 

za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Ustala się, iż od właścicieli nieruchomości zamieszkałych odbierana będzie każda ilość odpadów 

komunalnych. 

2. Odpady komunalne zgromadzone w sposób selektywny w workach foliowych, pojemnikach będą 

odbierane bezpośrednio od właścicieli nieruchomości jeden raz w miesiącu zgodnie z ustalonym 

harmonogramem i będą to następujące frakcje odpadów: papier i makulatura, tworzywa sztuczne, metal, szkło, 

odpady ulegające biodegradacji. 

3. Zmieszane odpady komunalne odbierane będą bezpośrednio od właścicieli nieruchomości jeden raz 

w miesiącu zgodnie z ustalonym harmonogramem. 

4. Odpady ulegające biodegradacji mogą być kompostowane i zagospodarowywane na terenie 

nieruchomości zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. 1. Ustala się, iż do Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanego 

na terenie Gminy Wiązownica, każdy mieszkaniec może dostarczyć każdą ilość zebranych selektywnie 

odpadów takich jak: papier i tektura, szkło bezbarwne i kolorowe, tworzywa sztuczne, metale, 

przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, zużyte opony, zimny popiół i żużel 

(sezonowo), a także odpady ulegające biodegradacji, w tym zielone. 

2. Właściciele nieruchomości zamieszkałych mogą samodzielnie dostarczać do Gminnego Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych odpady zebrane w sposób selektywny. 

3. Gminny Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych prowadzony będzie przez przedsiębiorcę 

wyłonionego w drodze przetargu na zasadach określonych w umowie. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lipca 2016 r.

Poz. 2620



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 5. Traci moc Uchwała NR XXV/204/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

na terenie Gminy Wiązownica i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Wiązownica 

 

Krzysztof Socała 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2620


		2016-07-25T14:06:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




